Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по английскому языку 18-19 ноября 2009 год

7 класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменные задания
	Устные задания
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	 Рейтинг
	Статус

	Чтение
	Грамматика
	Письмо
	Аудирование
	Итого
	разговорная

 речь

	1
	Аметова
Алина Аликовна
	Советский р-н, МОУ-СОШ
с. Александровка
	Чихирёва Марина Владимировна
	5
	5
	13
	15
	38
	-
	38
	-
	38
	1
	участник

	2
	Аллахвердиева
Наиля Фазильевна
	Советский р-н,
МОУ-ООШ
с. Любимово
	Кошаева Мария Анатольевна
	4
	3
	2
	12
	21
	-
	21
	-
	21
	6
	участник

	3
	Гаршин Данила Алексеевич
	Советский р-н,
МОУ-СОШ

п. Пушкино
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	10
	4
	3
	13
	30
	-
	30
	-
	30
	4
	участник

	4
	Исингалиева Альфия Амангельдовна
	Советский р-н,
МОУ-ООШ

 с. Золотая Степь
	Митрофанова Татьяна Александровна
	4
	6
	14
	12
	36
	-
	36
	-
	36
	2
	участник

	5
	Иванова
Мария Сергеевна
	Советский р-н,
МОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Лёвушкина Елена Викторовна
	7
	3
	11
	12
	33
	-
	33
	-
	33
	3
	участник

	6
	Курмашева Анара Константиновна
	Советский р-н,
МОУ-СОШ

с. Мечётное
	Кузнецова Любовь Николаевна
	7
	6
	1
	12
	26
	-
	26
	-
	26
	5
	участник

Максимальное количество баллов - 93
Присутствовали: 6 человек
Отсутствовали: 1 человек -  Григорьев Роман МОУ-СОШ №2 р.п. Степное
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: -
Председатель жюри:   Гордеева Н.А.
Члены жюри:     Браилко О.А., Левушкина Е.В., Петриченко Т.А., Кустова Ж.А., Мухамбетова Е.А., Чихирева М.В.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по английскому языку 18-19 ноября 2009 год

8 класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменные задания
	Устные задания
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	 Рейтинг
	Статус

	Чтение
	Грамматика
	Письмо
	Аудирование
	Итого
	разговорная

 речь

	1
	Алтунина Мария Владимировна
	Советский р-н,
МОУ-СОШ

п. Пушкино
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	4
	2
	1
	4
	11
	1
	12
	-
	12
	4
	участник

	2
	Лёвушкин Сергей Вячеславович
	Советский р-н,
МОУ-СОШ

с. Мечётное
	Кузнецова Любовь Николаевна
	7
	4
	12
	6
	29
	5
	34
	-
	34
	2
	участник

	3
	Холуянова Татьяна Николаевна
	Советский р-н,
МОУ-СОШ №2

р.п. Степное
	Мухамбетова Елена Аситовна
	2
	6
	5
	3
	16
	7
	23
	-
	23
	3
	участник

	4
	Чихирева Мария Алексеевна
	Советский р-н,
МОУ-СОШ

 с. Александровка
	Чихирёва Марина Владимировна
	6
	9
	19
	8
	42
	10
	52
	-
	52
	1
	победитель

Максимальное количество баллов - 105
Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали: 4 человека - Клепикова Дарья Владимировна МОУ-СОШ №1 р.п. Степное , Мурзаков Булат Александрович МОУ-ООШ  с. Золотая Степь, Спринская Марина Васильевна МОУ-ООШ с.Любимово
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: -
Председатель жюри:  Гордеева Н.А

Члены жюри:    Браилко О.А., Левушкина Е.В., Петриченко Т.А., Кустова Ж.А., Мухамбетова Е.А., Чихирева М.В.